РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JОП

От   16.09.2014 г №   123

с. Кош-Агач

Об  установлении  Порядка

определения условий оплаты труда руководителей муниципальных
унитарных предприятий  МО «Кош-Агачский район» и   предельного

уровня соотношения средней заработной платы руководителя
муниципального унитарного предприятия МУП «Джазаторская ГЭС»

В целях упорядочения оплаты труда руководителей  муниципальных
унитарных предприятий МО «Кош-Агачский район», администрация МО
«Кош-Агачский район», постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения условий оплаты труда
руководителей муниципальных унитарных предприятий  МО «Кош-
Агачский район» , согласно Приложения № 1.

     2. Установить предельный уровень соотношения средней заработной
платы руководителя  муниципального унитарного предприятия   и средней
заработной платы работников муниципального унитарного предприятия
«Джазаторская ГЭС»  в   размере -   2,11.

       3. Контроль за исполнением данного  постановления   возложить на и.о.
заместителя главы администрации Кожанова А.С.

 И.О.главы администрации
МО «Кош-Агачский район»                                        А.А.Шонхоров